
 

 

 

 

O.252.6.2024 Olsztyn, 17.05.2024 r. 

 
 

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa 

licencji pakietu biurowego. 
 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje treść zapytań                                         
wraz z wyjaśnieniami,  jednocześnie, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści 
SWZ w zakresie objętym wprowadzonymi poniżej zmianami. 

 
Pytanie nr 1:   
zwracam się z prośbą o wyjaśnienie niespójności w treści SOPZ i formularzu ofertowym w zakresie 
ilości zamawianych licencji na oprogramowanie Office. W SOPZ Zamawiający określił przedmiot 
zamówienia na 80 szt. licencji na oprogramowanie Office a w formularzu ofertowym na 240 szt. licencji. 
W związku z powyższym zwracam się prośbą o określenie ilości licencji jaką Zamawiający zamierza 
zamówić.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zamierza zamówić 80 szt. licencji. Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 w 
następujący sposób: 
 
Było: 
Formularz ofertowy – Załącznik nr 2 
 
1. Oferujemy całkowite wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia za cenę ofertową brutto wraz z należnym podatkiem VAT według poniższej kalkulacji:   

 

Lp. 

 

Cena za 1 sztukę licencji pakietu 

biurowego (w złotych) 

Liczba sztuk  

Razem 

cena ofertowa brutto 

(w złotych) 

A B C D= B X C 

 

1 

 

………………………. zł brutto 

 

240 

 

……………….zł brutto 

 
 
Jest: 
Formularz ofertowy – Załącznik nr 2 
 
1. Oferujemy całkowite wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia za cenę ofertową brutto wraz z należnym podatkiem VAT według poniższej kalkulacji:   



 

 

Lp. 

 

Cena za 1 sztukę licencji pakietu 

biurowego (w złotych) 

Liczba sztuk  

Razem 

cena ofertowa brutto 

(w złotych) 

A B C D= B X C 

 

1 

 

………………………. zł brutto 

 

80 

 

……………….zł brutto 

 
 
Pytanie nr 2:   
W załączniku nr. 5 „Projektowane postanowienia umowy” zamiast treści umowy Zamawiający powielił 
treść SOPZ  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 5 „Projektowane postanowienia umowy” na właściwy. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września  
2019 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie: 
 
1. Zapis w Rozdziale XXV SWZ - w zakresie terminu związania ofertą,  zmienia: 

Było:  
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 21.06.2024r.  

                  Jest:  
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  24.06.2024 r.   
 

2. Zapis w Rozdziale XXVII  ust. 1 pkt 1 SWZ  - w zakresie terminu składania ofert, zmienia: 
Było:  
Ofertę należy złożyć: do dnia 24.05.2024 r. do  godz. 11:00 
Jest:  
Ofertę należy złożyć: do dnia 27.05.2024 r. do  godz. 11:00 

 
3. Zapis w Rozdziale XXVIII  ust. 1  SWZ - w zakresie terminu otwarcia ofert, zmienia: 

Było:  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.05.2024r. o godzinie 11:10. 
Jest:  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.05.2024 r. o godzinie 11:10. 

 
 


